
Od:
Komu:

Datum:
Předmět:

10. leden 2018 10:11
Postoupit: RE: Kardio FN Motol 272277 O pro Timed,organizační složka

Dobrý deň,

Potvrdzujem príjem vašej objednávky

S pozdravom/Best reqards
D}ouhá 175/3B
110 00 Praha 1 - Czech republic
www. t,imed. sk

Certifikovaný systém kvaJ_ity / Certified rSo 9001

-----Original Message-
Sent: Wednesday, January IO, 2OlB

Subject: Kardio FN Moto] 2122110

Odběrate1:

Faku]tní nemocnice v Motole
Oddě}ení nákupu SZM PN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol
10.01 .2a7B

rČo: O0O64 -2O3
DTČ: CZOOO642O3

M

zboži po 6:0O až 2O:O0, Út-Čt 5:0O

-Objednáváme u Vás:
2728/4l KKVC pro dospěIé - Klinika2.LE a FN Moto] - COS NB

Název
Počet

:,_

orgrani zační sf ožka

9:07 AM

pro Timed,

Obj ednávka
ID :

Datum :

číslo : 2]2211 0
2648a6

l

Dodavatel:

Timed, organi začni
Dlouhá 175/3B
110 00 Praha1

složka

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačni uze1 -2D Přej imkaaž 20:00, Pá 5: O0-15: OO

kardiovasku]_ární chirurgie UK



1 QUADROX oxygenátor s kardiotomickým rezervoárem
50 KS

á 1 KS BO-HQV 81604

( 20.01 .2016 5098B6)
CeIkem:

1,79 B45,00

Dodávaný materiá]_ musí být v souladu se zákony 22/t9g1 Sb. a
268/20I4 Sb.

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náIežitosti dané zákonem č.235/20O4
Sb. a musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur 3e 60
dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky,jinak zboží nemůže být převza|-o a 'faktura vyřízena.
Dodáve;te pouze celá balení.
žádáme obratem o zaslání akceptac,e (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveře]nění v registru smluv ministerstva vnitra Čn v soufadu s § 6
odst.1 zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm]_uv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho
měsice za zrušenou.
Ostatní ujednání se řidi Občanským zákonikem (č.Bg/2OI2 Sb.)

l


